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AX 2260.950 - Armadi compatti da parete AX in 3 parti

La soluzione di fornitura dei contenitori a parete AX a tre elementi riduce la complessita e
aumenta la flessibilita. Grazie al sistema modulare AX/VX, gli armadi sono adatti a diverse
applicazioni. La struttura in tre parti garantisce un facile accesso.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Materiale

Superficie

Colore

Parti incluse nella fornitura

Unita di altezza
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AX 2260.950

Contenitori da parete IT

Struttura a parete e parte incernierata: lamiera d'acciaio, 1,5 mm
Vetro d'ispezione: vetro di sicurezza, spessore 3 mm

Verniciatura a polvere

Struttura a parete e parte incernierata: RAL 7035
Porta trasparente: RAL 7035/7015 (grigio ardesia)

Struttura a parete: Flangia di copertura, cieca, superiore e inferiore
Telaio con reticolo di fissaggio con passo da 25 mm sulla struttura
frontale e posteriore, 2 profilati portanti 19" anteriori, installazione

fissa

Porta trasparente Design

Chiusura parte centrale: doppio pettine da 3 mm

Chiusura porta trasparente : chiusura di sicurezza 3524 E

Maniglia Comfort Mini

9 HE



Caratteristiche

Dimensioni

Profondita di installazione

Dimensioni utili per il montaggio

Profondita parte incernierata
Profondita della struttura a parete
Numero di chiusure

Capacita di carico statico della
parte incernierata

Capacita di carico statico della
parete

Materiale di base

Chiusura

Grado di protezione IP secondo EN
60 529

Confezione
Peso netto
Peso lordo

Nota sulla classificazione PCF

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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Larghezza: 600 mm
Altezza: 478 mm
Profondita: 573 mm

520 mm

Larghezza utile: 502 mm
Altezza utile: 417 mm

416 mm
135 mm
1

450N

150N

Lamiera d'acciaio

Esecuzione della chiusura: Maniglia Comfort Mini
Inserto di chiusura: Inserto di sicurezza, chiusura a chiave n. 3524 E.

IP 54 in combinazione con flangia cieca superiore e inferiore

1 pz.
30
32.6

Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato
approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato

94032080
4028177983397
EC002500
EC002500

27180101



Approvazioni

Spiegazioni Dichiarazione di conformita
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