Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





AX 2260.950

Armadi compatti da parete AX in 3 parti

Stato: 16/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AX 2260.950 - Armadi compatti da parete AX in 3 parti

La soluzione di fornitura dei contenitori a parete AX a tre elementi riduce la complessità e aumenta la flessibilità. Grazie al sistema modulare AX/VX, gli armadi sono adatti a diverse applicazioni. La struttura in tre parti garantisce un facile accesso.







Caratteristiche

Codice prodotto	AX 2260.950
Esecuzione	Contenitori da parete IT
Materiale	Struttura a parete e parte incernierata: lamiera d'acciaio, 1,5 mm Vetro d'ispezione: vetro di sicurezza, spessore 3 mm
Superficie	Verniciatura a polvere
Colore	Struttura a parete e parte incernierata: RAL 7035 Porta trasparente: RAL 7035/7015 (grigio ardesia)
Parti incluse nella fornitura	Struttura a parete: Flangia di copertura, cieca, superiore e inferiore Telaio con reticolo di fissaggio con passo da 25 mm sulla struttura frontale e posteriore, 2 profilati portanti 19" anteriori, installazione fissa Porta trasparente Design Chiusura parte centrale: doppio pettine da 3 mm Chiusura porta trasparente : chiusura di sicurezza 3524 E Maniglia Comfort Mini
Unità di altezza	9 HE

© Rittal 2025 2

Caratteristiche

Dimensioni	Larghezza: 600 mm Altezza: 478 mm Profondità: 573 mm
Profondità di installazione	520 mm
Dimensioni utili per il montaggio	Larghezza utile: 502 mm Altezza utile: 417 mm
Profondità parte incernierata	416 mm
Profondità della struttura a parete	135 mm
Numero di chiusure	1
Capacità di carico statico della parte incernierata	450 N
Capacità di carico statico della parete	150 N
Materiale di base	Lamiera d'acciaio
Chiusura	Esecuzione della chiusura: Maniglia Comfort Mini Inserto di chiusura: Inserto di sicurezza, chiusura a chiave n. 3524 E
Grado di protezione IP secondo EN 60 529	IP 54 in combinazione con flangia cieca superiore e inferiore
Confezione	1 pz.
Peso netto	30
Peso lordo	32.6
Nota sulla classificazione PCF	Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato
Codice tariffa doganale	94032080
EAN	4028177983397
ETIM 9	EC002500
ETIM 8	EC002500
ECLASS 8.0	27180101

© Rittal 2025 3

Approvazioni

Spiegazioni

Dichiarazione di conformità

© Rittal 2025